
Zarządzenie  Nr 31 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  22 marca 2017r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Ryn. 

 

 

 
  Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 7 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 

poz. 1948),  art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 617, poz. 1579) w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

w oparciu o podatkową ewidencję gospodarstw rolnych ustalam, że w roku 2017 

średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Ryn – na potrzeby art. 61 

ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579) 

wynosi 16,4559 ha fizycznych. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 

 


